



Rapport fra EPSUs styremøte 11-12 februar 2014

Møtet ble som vanlig holdt i fagforeningshuset i Brussel.

Hovedsaken til møtet var forberedelser til EPSU-kongressen og da særlig behandlingen av medlemsforbundenes forslag til resolusjoner.

Møtet startet med at Vasyl Shilov fikk ordet for å orientere om situasjonen i Ukraina. Det var en interessant redegjørelse som presidenten dessverre fant det nødvendig å avbryte for å gå i gang med den opprinnelige dagsorden. Det var heller ikke muligheter for å stille spørsmål til Vasyl eller kommentere den orienteringen som ble gitt.

Annelie Nordström fikk deretter ordet for å presentere seg og sitt kandidatur som president i EPSU. Hun redegjorde kort for hvordan hun ser på det framtidige Europa og EPSUs rolle i denne sammenhengen. Etter presentasjonen besluttet styret å innstille Annelie som ny president i EPSU overfor kongressen. Fra fransk side ble det påpekt at det er kongressen som skal velge presidenten og at de kommer til å avgi sine stemmer der.

Ved diskusjonen om medlemsforbundenes resolusjoner ble det tidlig klart at det var gjort en mobilisering for å få bort den nordiske resolusjonen om "EPSU's rolle i PSI". Etter en pause i møtet ble det besluttet at resolusjonen oversendes til det nye styret. I aktivitetsrapporten som skal legges fram for kongressen vil det dessuten bli redegjort for erfaringene etter sammenslåingen av EPSU og EUREC. Styret vil så starte sine diskusjoner om hvordan EPSU skal utvikle sin rolle i PSI og hvordan man best kan sikre at alle medlemsforbund i hele Europa kjenner at EPSUs arbeid er relevant for dem.

EPSUs finanser ble også behandlet og det vil bli lagt fram en resolusjon om finansene på kongressen. Denne resolusjonen vil gi styret mandat til å fastsette kontingenten for kommende periode. Det var også enig om å re-oppnevne finansarbeidsgruppen på styremøtet umiddelbart etter kongressen. Finansarbeidsgruppen vil deretter legge fram en sak om kontingenten for perioden til høstens styremøte.

Det ble også lagt fram en rapport om lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i Europa som sekretariatet har fått utarbeidet på bakgrunn av en spørreundersøkelse som EPSUs medlemsforbund har sendt inn svar på. Rapporten viser at det går sakte i arbeidet med å oppnå likelønn, men at det kan vises til framskritt i noen land, mens i andre land har forskjellene blitt større. Rapporten kan lastes ned på EPSUs hjemmeside.

Blant de øvrige sakene som ble behandlet er det særlig verdt å nevne TTIP (den transatlantiske investeringsavtalen mellom EU og USA), samt SIP (den sosiale investeringspakken). Til begge disse sakene har EPSU utarbeidet "posisjonsdokumenter", med analyser og synspunkter. Begge sakene vil bli fulgt opp videre i et nært samarbeid med den europeiske faglige samorganisasjonen (EFS).

Stockholm 2014-02-14

Kjartan Lund